
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

"Úpravy prostranství před ZŠ Žižkova, Turnov" 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 12.4.2023 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 

 
 

   

    Název:                              Hydroizomat-Vladimír Malých  

    IČ:  41208838  

 se sídlem:  Dr. Clementisa 53, 909 01 Skalica  

 Nabídková cena:  2.560.000 Kč bez DPH, 2.944.000 Kč vč. DPH  

      

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 
 

 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
 
V Turnově dne:  13. 4. 2023 
 
       Za zadavatele: …………v.r.…………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                 starosta města  

Pořadí Účastník  IČO Nabídková cena bez DPH/ s DPH  

1 Hydroizomat-Vladimír Malých 41208838 2.560.000//2.944.000 

2 Arthur Design s.r.o. 08731543 3.131.931,55//3.789.637,17 

3 SaM silnice a mosty a.s. 25018094 3.188.881,11//3.858.546,14 


